SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
Rodovia SC 484, Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3710

coord.acad.ch@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

EDITAL Nº 11/COORDENAÇÃO ACADÊMICA DO
CAMPUS CHAPECÓ/UFFS/2023

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 10/COORD-CH/UFFS/2023 – RESULTADO
PROVISÓRIO SELEÇÃO DE MONITORES DE ENSINO UFFS/CAMPUS

CHAPECÓ/2023

A COORDENAÇÃO ACADÊMICA DO CAMPUS CHAPECÓ, no uso de suas atribuições e
tendo em vista a delegação de competência da Resolução Nº 31/CONSUNI/CGAE/UFFS/2021,
retifica o Edital nº 10/ACAD-CH/UFFS/2023.

Onde se lê:

Título do Projeto Categoria
Coordenador(a)
:

Vagas
Monitoria
Remunerad
a

Vagas
Monitoria
Não
Remunerad
a

"Gestão e Gerenciamento em
Saúde  e  Enfermagem"  e
"Estágio  Curricular
Supervisionado"  I  e  II:
articulando  as  cinco
dimensões  que  pavimentam
a  formação  de
Enfermeiros(as) para o SUS
(ENS-2023-0112)

CCR CLAUDIO
CLAUDINO  DA
SILVA FILHO

1º  SAMANTHA
KAROLINE

MAFRA

1º
ALESSANDRA
YASMIN

HOFFMANN
2º  SARA
LETICIA

AGAZZI
3º  DENISE DE

CAMPOS
4º  ELLEN
GIOVANA

POLAQUINI
5º  PAMELA
LETICIA

WEBER

Leia-se:

Título do Projeto Categoria
Coordenador(a)
:

Vagas
Monitoria
Remunerad
a

Vagas
Monitoria
Não
Remunerad
a

"Gestão e Gerenciamento em
Saúde  e  Enfermagem"  e
"Estágio  Curricular
Supervisionado"  I  e  II:
articulando  as  cinco

CCR CLAUDIO
CLAUDINO  DA
SILVA FILHO

1º  SAMANTHA
KAROLINE

MAFRA

1º
ALESSANDRA
YASMIN
HOFFMANN
2º  RAFAELA

        1/2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
Rodovia SC 484, Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3710

coord.acad.ch@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

dimensões  que  pavimentam
a  formação  de
Enfermeiros(as) para o SUS
(ENS-2023-0112)

MARCIA
GADONSKI
3º  SARA
LETICIA

AGAZZI
4º  DENISE DE

CAMPOS
5º  ELLEN
GIOVANA

POLAQUINI
6º  PAMELA
LETICIA

WEBER

Chapecó, 17 de julho de 2023.

CRHIS NETTO DE BRUM
Coordenador(a) Acadêmico(a) do Campus Chapecó

        2/2